
ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.
60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CL 56657 ADALID SORIANO , SERGI 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 2001 CA Canaletes

CL 56456 ARTIGAS MEDINA, JOAN 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 2001 CE Universitari

CL 56689 BONET SARRIAS, ALEX 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 54984 COMAS MARIN, POL 2001 AA Catalunya

CL 60626 CRUSET BOSCH, ALEX 2001 CN Reus Ploms

CL 62925 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 2001 CA Nou Barris

CL 57395 FOLCH CASADELLA, ADRIA 2002 CA Malgrat

CL 63002 GALLARDO FARRÉS, POL 2002 CA Vic

CL 58756 GALLARDO MIREZ, GERARD 2001 CA Montornès

CL 56252 GARCIA SERRATS, POL 2001 CA Castellar

CL 58200 GEA GONZALEZ, JOAN 2002 UA Barberà

CL 60770 GESE NOVALES, MARIO 2001 CA Canaletes

CL 57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 2001 UA Rubí

CL 54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 2001 AE S.Andreu Barca

CL 64384 GUTIERREZ ALVARADO, LOUIS YELSON 2001 CA Torredembarra

CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 2002 CA Igualada

CL 59097 HEINZ SANFELIU, MAX 2001 AA Palamos

CL 57103 JACAS SOLER, GERARD 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 2001 UA Rubí

CL 57705 LAGO GARBAJOSA, ALEIX 2002 CA Tarragona

CL 62172 LASHERAS COLOME, RICARD 2001 Avinent Manresa

CL 57013 LAZARO ROCA, POL 2001 AE Molins 2000

CL 57965 MATA MARTY, PAU 2002 UGE Badalona

CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 2002 Avinent Manresa

CL 63103 MONSERRATE CASTAÑO, JAN 2001 CA Cambrils

CL 58950 MONTES LOPEZ, MARIO 2002 Pratenc AA

CL 56372 MORET MARTINEZ, IÑAKI 2001 CA Montornès

CL 59103 PALA MASSIP, ADRIA 2002 Avinent Manresa

CL 56888 PEREZ MOLERO, MARIO 2001 UGE Badalona

CL 63330 PUIG BLANCO , AREGA 2001 GA LluÏsos Mataró

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

CL 59043 RODRIGUEZ TEN, PAU 2002 CA Calella

CL 58775 RUIZ JOVER, THEO 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55291 RULL RAFI, ROGER 2001 FACVAC Valls

CL 57115 SANTAFE PAGA, ELOI 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 64588 SOLERVICENS SALADICH, ABEL 2001 Avinent Manresa

CL 55248 TERUEL SUBIRATS, POL 2001 CA Canaletes



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CL 56657 ADALID SORIANO , SERGI 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 57062 ANDREU SAN MILLAN, IÑIGO 2001 CG Tarragona

CL 55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 62824 CODINA COSTA, BERNAT 2001 CA Canaletes

CL 63845 CUADRAS SANCHEZ, ARNAU 2001 CA Igualada

CL 58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 2002 Avinent Manresa

CL 63068 FORT DIAZ, DAVID 2001 CN Reus Ploms

CL 58598 GALOBARDES NOGUE, FERRIOL 2002 CA Vic

CL 58932 GASCON VALLS, ORIOL 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55499 GIMENEZ RIBOT, TONI 2001 CA Terres de l´Ebre

CL 59097 HEINZ SANFELIU, MAX 2001 AA Palamos

CL 57103 JACAS SOLER, GERARD 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 62885 KAJTIH KAJTIH, ANAS 2001 FC Barcelona

CL 64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 2001 AA Catalunya

CL 57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 2001 CE Universitari

CL 55550 MARIN MONTANER, ARNAU 2001 CE Penedès

CL 55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 2001 UA Rubí

CL 58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 2002 Avinent Manresa

CL 56372 MORET MARTINEZ, IÑAKI 2001 CA Montornès

CL 62443 OSUNA COLLADO, ADRIA 2001 CG Tarragona

CL 59103 PALA MASSIP, ADRIA 2002 Avinent Manresa

CL 57237 PARADAS FALCO, ISAAC 2002 CA Mollet

CL 56888 PEREZ MOLERO, MARIO 2001 UGE Badalona

CL 58478 REQUENA SETO, PAU 2002 AAE Escola Treball

CL 59516 SALGADO CASTILLA, ALEX 2002 FC Barcelona

CL 63678 SANTAMARIA GALLARDO, DANIEL 2001 CA Nou Barris

CL 57550 SEGURA PESUDO, BEZA 2002 CA Canaletes

CL 60341 SERRANO MARULL, ALEX 2001 AA Catalunya

CL 55248 TERUEL SUBIRATS, POL 2001 CA Canaletes

CL 59422 URPINELL AYNES, ROBERT 2001 UA Terrassa

CL 62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 2001 CA Viladecans



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CL 61231 ALVAREZ CARACUEL, SERGI 2002 Avinent Manresa

CL 57460 BADIA CELMA, JAN 2002 UA Rubí

CL 63950 BONET SELLART, JOAN 2001 Lleida UA

CL 60755 BORONAT JORDANA, GABRIEL 2001 CA Canaletes

CL 59362 CHETAN , ROBERT NICOLAS 2001 JA Arbeca

CL 56644 CLEMENTE MARIN, SUHAIL 2001 CA Vilafranca

CL 61145 CORIS COBOS, VICTOR 2001 CA Sant Celoni

CL 61212 DARBAOUI , HAMID 2001 CE Penedès

CL 63322 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 2002 GA LluÏsos Mataró

CL 62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 2002 CA Canaletes

CL 57262 GENTO VAN DAM, JOEL 2002 AA Palamos

CL 62535 HURTADO PINEDO, JESUS 2002 CA Viladecans

CL 62885 KAJTIH KAJTIH, ANAS 2001 FC Barcelona

CL 59517 LANCIS BALSCH, PAU 2002 FC Barcelona

CL 55110 LLORDELLA PINEDO, PAU 2001 CA Olesa

CL 60007 MAIJO FRIJOLA, ADAM 2001 CA Ascó 

CL 56514 MBARKI , SALMAN 2001 CA Granollers

CL 63653 MENDEZ CODINA, ENRIC 2002 Cornellà At.

CL 56376 PEREZ LOPEZ, SERGIO 2001 CA Montornès

CL 59516 SALGADO CASTILLA, ALEX 2002 FC Barcelona

CL 57550 SEGURA PESUDO, BEZA 2002 CA Canaletes

CL 62983 SOLER PRIOR, JAN 2002 UA Rubí

CL 58679 TORRES VILA, MARC 2002 Avinent Manresa

CL 63991 TREMOSA OLIVERAS, MARC 2002 ACE Riudellots



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ

CL 63481 ANTON GIBERT, PAU 2001 JA Sabadell

CL 59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 2001 CA Canaletes

CL 56456 ARTIGAS MEDINA, JOAN 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 58632 AVELLANEDA CIURANETA, ERIC 2002 CA Castellar

CL 63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 2001 CE Universitari

CL 63950 BONET SELLART, JOAN 2001 Lleida UA

CL 59753 CASELLAS NOTARIO, ORIOL 2001 Avinent Manresa

CL 62824 CODINA COSTA, BERNAT 2001 CA Canaletes

CL 61859 CORNELLA GUITART, XAVIER 2001 CAV Andorra

CL 60626 CRUSET BOSCH, ALEX 2001 CN Reus Ploms

CL 55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 2001 Avinent Manresa

CL 56488 ESCODA ORTIZ, JAN 2001 JA Sabadell

CL 63098 ESTADELLA ROS, BOI 2002 CA Cambrils

CL 58756 GALLARDO MIREZ, GERARD 2001 CA Montornès

CL 57262 GENTO VAN DAM, JOEL 2002 AA Palamos

CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 2002 CA Igualada

CL 60580 HIDALGO BALART, DANIEL 2001 CA Castellar

CL 57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 2001 CE Universitari

CL 56514 MBARKI , SALMAN 2001 CA Granollers

CL 55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 2001 UA Rubí

CL 56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 2001 UA Rubí

CL 60470 PANE ANIZ, JOAN 2002 Lleida UA

CL 60900 PONS ARASA, EDGAR 2001 UA Montsià

CL 59211 ROCA CARRERAS, POL 2002 CA Igualada

CL 57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 62036 ROIG PASCUAL, ARNAU 2001 AE Molins 2000

CL 60449 ROLDAN SANCHEZ, RODRIGO 2001 CE Universitari

CL 62263 RUDA OLIVARES, VICTOR 2001 CA Sant Just

CL 58775 RUIZ JOVER, THEO 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55291 RULL RAFI, ROGER 2001 FACVAC Valls

CL 62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 2001 CA Gavà

CL 63678 SANTAMARIA GALLARDO, DANIEL 2001 CA Nou Barris

CL 60344 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 2002 AA Catalunya



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

CL 63956 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC 2001 CN Banyoles

CL 62878 VIEIRA POBLET, TON 2002 CA Canaletes

CL 62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 2001 CA Viladecans



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ

CL 60252 BASSAS GARRITY, MARIO 2001 CE Universitari

CL 56960 COLL SICLUNA, ARTUR 2001 FC Barcelona

CL 57355 COTONAT DONAT, ERNEST 2001 CE Universitari

CL 58122 ESTEVE PONS, BERNAT 2002 JA Sabadell

CL 56358 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 2001 CA Montornès

CL 57395 FOLCH CASADELLA, ADRIA 2002 CA Malgrat

CL 58756 GALLARDO MIREZ, GERARD 2001 CA Montornès

CL 56252 GARCIA SERRATS, POL 2001 CA Castellar

CL 58847 GONZALEZ GARCIA, JUAN 2002 CA Tarragona

CL 59218 GUERRERO PLAZA, VICTOR 2001 CA Canaletes

CL 57577 GUTIERREZ ORTEGA, ALEX 2001 UA Terrassa

CL 60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 2002 AA Catalunya

CL 59217 LAZARO FERRER, FELIX 2001 CE Universitari

CL 64421 LLADO ORTIZ, SERGI 2002 CA Laietania

CL 58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 2002 UA Barberà

CL 58253 MARI MIRO, ARNAU 2002 CA Castellar

CL 57965 MATA MARTY, PAU 2002 UGE Badalona

CL 59336 MCGRATH BENITO, PAUL 2002 CA Gavà

CL 60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 2002 CA Canaletes

CL 58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 2002 Avinent Manresa

CL 55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 2002 Pratenc AA

CL 54753 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 2001 CA Nou Barris

CL 57975 PENTINAT MACIAS, RAFEL 2002 CA Cambrils

CL 59262 PUEYO REPULLO, JAUME 2001 CAV Andorra

CL 60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 2002 AA Catalunya

CL 60449 ROLDAN SANCHEZ, RODRIGO 2001 CE Universitari

CL 58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 2002 CA Canaletes

CL 63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 2002 GA LluÏsos Mataró

CL 59688 SEGURA GOMEZ, ADRIA 2002 CA Granollers

CL 60344 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 2002 AA Catalunya



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

CL 59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 2001 CA Nou Barris

CL 56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 2001 CA Gavà

CL 62925 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 2001 CA Nou Barris

CL 56358 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 2001 CA Montornès

CL 58285 FONTAS ROBERT, TELM 2002 CA Malgrat

CL 57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 2001 CA Granollers

CL 62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 2001 CA Gavà

CL 55499 GIMENEZ RIBOT, TONI 2001 CA Terres de l´Ebre

CL 57013 LAZARO ROCA, POL 2001 AE Molins 2000

CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 2002 Avinent Manresa

CL 63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 2002 Pratenc AA

CL 62443 OSUNA COLLADO, ADRIA 2001 CG Tarragona

CL 58863 PIÑAS CABELLO, SAMUEL 2002 AAE Escola Treball

CL 59211 ROCA CARRERAS, POL 2002 CA Igualada

CL 57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 57115 SANTAFE PAGA, ELOI 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 60341 SERRANO MARULL, ALEX 2001 AA Catalunya

CL 58006 TORRERO POZO, DANIEL 2001 CA Sant Boi



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ

CL 58550 CAPARROS DALMAU, ELOI 2001 CA Lloret-La Selva

CL 59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 62824 CODINA COSTA, BERNAT 2001 CA Canaletes

CL 56960 COLL SICLUNA, ARTUR 2001 FC Barcelona

CL 59329 EGEA MANGIN, ALOIS 2001 CA Gavà

CL 62108 EGEA MANGIN, EVAN 2001 CA Gavà

CL 63098 ESTADELLA ROS, BOI 2002 CA Cambrils

CL 58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 2002 Avinent Manresa

CL 58285 FONTAS ROBERT, TELM 2002 CA Malgrat

CL 62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 2002 FC Barcelona

CL 62683 JORBA AURICH, PAU 2001 CA Igualada

CL 59533 MARTINEZ MAS, GUIU 2001 CA Malgrat

CL 57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 2001 AA Catalunya

CL 60900 PONS ARASA, EDGAR 2001 UA Montsià

CL 57532 ROSELLO CARRERAS, JORDI 2002 FACVAC Valls

CL 59844 TAULATS BRAOS, GERARD 2001 Cornellà At.

CL 59422 URPINELL AYNES, ROBERT 2001 UA Terrassa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

CL 56657 ADALID SORIANO , SERGI 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 2001 CA Canaletes

CL 56456 ARTIGAS MEDINA, JOAN 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 57010 COBO AGUILAR, ALBERT 2001 AE Molins 2000

CL 61859 CORNELLA GUITART, XAVIER 2001 CAV Andorra

CL 55587 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 2001 Avinent Manresa

CL 56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 2001 CA Gavà

CL 57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 2001 CA Granollers

CL 62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 2001 CA Gavà

CL 58200 GEA GONZALEZ, JOAN 2002 UA Barberà

CL 55499 GIMENEZ RIBOT, TONI 2001 CA Terres de l´Ebre

CL 64384 GUTIERREZ ALVARADO, LOUIS YELSON 2001 CA Torredembarra

CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 2002 CA Igualada

CL 60580 HIDALGO BALART, DANIEL 2001 CA Castellar

CL 57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 2001 UA Rubí

CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 2002 Avinent Manresa

CL 56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 2001 UA Rubí

CL 62443 OSUNA COLLADO, ADRIA 2001 CG Tarragona

CL 60900 PONS ARASA, EDGAR 2001 UA Montsià

CL 59211 ROCA CARRERAS, POL 2002 CA Igualada

CL 58775 RUIZ JOVER, THEO 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 57115 SANTAFE PAGA, ELOI 2001 Muntanyenc S.Cugat



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ

CL 57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 2002 CA Gavà

CL 59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 2001 CA Nou Barris

CL 63209 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 2001 CE Universitari

CL 55806 COGUL GUARDIOLA, DANIEL 2001 Lleida UA

CL 59327 DE PANO LACOSTA, JUAN IGNACIO 2002 CA Gavà

CL 57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 56421 GALCERAN LOPEZ, PAU 2001 CN Olot

CL 60770 GESE NOVALES, MARIO 2001 CA Canaletes

CL 62683 JORBA AURICH, PAU 2001 CA Igualada

CL 55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 2001 CE Penedès

CL 63353 MACHO FILLAT, MANUEL JESUS 2002 Lleida UA

CL 56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 2001 CA Vic

CL 58950 MONTES LOPEZ, MARIO 2002 Pratenc AA

CL 56372 MORET MARTINEZ, IÑAKI 2001 CA Montornès

CL 60588 PICO PONS, ARNAU 2002 CA Castellar

CL 58573 RODRIGUEZ CARMONA, NIL 2001 AA Palamos

CL 57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 59996 ROOD RODAMILANS, IAN 2001 UA Rubí

CL 57532 ROSELLO CARRERAS, JORDI 2002 FACVAC Valls

CL 55291 RULL RAFI, ROGER 2001 FACVAC Valls

CL 61237 SANTANACH PINTOR, PAU 2002 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ

CL 63745 ALTIMIRA SANCHIS, POL 2002 CA Laietania

CL 57062 ANDREU SAN MILLAN, IÑIGO 2001 CG Tarragona

CL 63481 ANTON GIBERT, PAU 2001 JA Sabadell

CL 61145 CORIS COBOS, VICTOR 2001 CA Sant Celoni

CL 57070 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 2002 CG Tarragona

CL 56488 ESCODA ORTIZ, JAN 2001 JA Sabadell

CL 58122 ESTEVE PONS, BERNAT 2002 JA Sabadell

CL 63363 GARCIA MORALES, ALEJANDRO 2002 Penya APA Anem-hi

CL 60770 GESE NOVALES, MARIO 2001 CA Canaletes

CL 62172 LASHERAS COLOME, RICARD 2001 Avinent Manresa

CL 56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 2001 CA Vic

CL 64577 MARTINEZ VAZQUEZ, ERIC 2002 CA Castellar

CL 63957 MEDINA FREIXA, ALEX 2002 CN Banyoles

CL 63103 MONSERRATE CASTAÑO, JAN 2001 CA Cambrils

CL 57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 2001 AA Catalunya

CL 59412 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 2001 UA Terrassa

CL 61237 SANTANACH PINTOR, PAU 2002 Avinent Manresa

CL 63836 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 2001 CA Laietania

CL 63364 VELASCO TELLO, RAUL 2002 Penya APA Anem-hi



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ

CL 57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 2002 CA Gavà

CL 59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 2001 CA Nou Barris

CL 55310 BENITO GUASCH, ORIOL 2001 CA Vic

CL 59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 55806 COGUL GUARDIOLA, DANIEL 2001 Lleida UA

CL 57355 COTONAT DONAT, ERNEST 2001 CE Universitari

CL 59327 DE PANO LACOSTA, JUAN IGNACIO 2002 CA Gavà

CL 57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 2002 GA LluÏsos Mataró

CL 58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 2002 Avinent Manresa

CL 56251 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 2001 CA Castellar

CL 58847 GONZALEZ GARCIA, JUAN 2002 CA Tarragona

CL 55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 2001 CE Penedès

CL 57195 MARTIN CALVO, ALEX 2002 Ripollet UA

CL 64618 MINGUEZ ALVAREZ, SANUEL 2002 CAV Andorra

CL 58948 MOGAS MORALES, ROGER 2002 Pratenc AA

CL 58950 MONTES LOPEZ, MARIO 2002 Pratenc AA

CL 58115 ORTEGA MARTIN, SERGIO 2001 AE S.Andreu Barca

CL 64532 OTEROS MARTINEZ, ARNAU 2001 AAE Escola Treball

CL 59262 PUEYO REPULLO, JAUME 2001 CAV Andorra

CL 63330 PUIG BLANCO , AREGA 2001 GA LluÏsos Mataró

CL 59996 ROOD RODAMILANS, IAN 2001 UA Rubí

CL 57532 ROSELLO CARRERAS, JORDI 2002 FACVAC Valls

CL 64476 VAN-ESCH SOLA, ENRIC 2001 CA Vic

CL 62878 VIEIRA POBLET, TON 2002 CA Canaletes



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.
60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CL 60932 ALSINA MUÑIZ, HELENA 2001 CA Laietania

CL 60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 2001 CA Canaletes

CL 57697 BERENGUEL TORRES, CARLA 2002 CA Tarragona

CL 63337 BUERA FRANCH, JULIA 2002 UA Montsià

CL 54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 2001 CA Laietania

CL 60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 2001 UGE Badalona

CL 58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 2002 Avinent Manresa

CL 62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 2002 CA Canaletes

CL 57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 2001 CG Tarragona

CL 55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 2001 Avinent Manresa

CL 62764 DE MINGO DOMENECH, ANNA 2002 CE Universitari

CL 59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 2001 CE Universitari

CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 2002 Avinent Manresa

CL 63182 DIALLO DIALLO, OUMY 2002 AA Palamos

CL 56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 62557 GOMEZ MONTOLIO, SARA 2001 CA Parets

CL 57734 HOHNHAUSSEN MONNER, SILVIA 2002 CA Igualada

CL 60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 2001 AA Catalunya

CL 64420 JENE VINUESA, BET 2001 CA Laietania

CL 60616 LAGO LORES, ISABELA 2002 CA Igualada

CL 54977 LARRIBA PORT, MARINA 2001 AA Catalunya

CL 59823 LLORCA MONTES, CARLA 2001 Cornellà At.

CL 64172 LORENTE ALSINA, LAURA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 60655 LOUGHMAN GARCIA, EMMA 2002 CA Parets

CL 58933 MALDONADO GUILERA, LAURA 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 2001 AA Catalunya

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 2001 CA Viladecans

CL 56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 2001 CA Laietania

CL 59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 2001 UGE Badalona

CL 60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 2001 CA Laietania

CL 57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 2002 ISS - L'Hospitalet

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

CL 55545 SANTACANA GARCIA, AIDA 2001 CE Penedès

CL 59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 2001 UA Terrassa

CL 63828 SUAREZ PEREZ, ALBA 2001 CAV Andorra

CL 60246 VALLE ROCA, JUDIT 2002 CA Calella

CL 57775 VARGAS FUENTES, GISELA 2002 CA Granollers

CL 58758 VIVES GALBANY, BERTA 2001 CA Montornès



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CL 61640 BAHIM , GHITA 2002 CA Mollet

CL 60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 2001 CA Laietania

CL 62268 BO CALAF, SIRA 2001 CA Tarragona

CL 59642 CALVO GONZALEZ, JULIA 2002 CG Tarragona

CL 57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 2001 CG Tarragona

CL 59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 59519 COBOS SANCHEZ, CLAUDIA 2002 FC Barcelona

CL 55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 2001 Avinent Manresa

CL 56899 DALMAU CLOTET, JULIA 2001 Avinent Manresa

CL 61155 DAOUDI , SABAH 2001 CE Penedès

CL 63679 FREIXA VALLS, MARINA 2001 CA Ascó 

CL 56963 GIMENEZ TALAYERO, AINA 2001 FC Barcelona

CL 59071 GONZALEZ LLOBREGAT, QUERALT 2002 Muntanyenc S.Cugat

CL 58627 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 2001 CA Igualada

CL 61983 JORBA VERA, ANA 2001 Martorell AC

CL 58227 KAJTIH KAJTIH, INA 2001 FC Barcelona

CL 59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 2002 CA Igualada

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 2002 AE S.Andreu Barca

CL 60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 2002 CA Mollet

CL 62008 PINO CEREZO, AUREA 2002 Martorell AC

CL 63987 PONSI BOSCH, JORDINA 2001 ACE Riudellots

CL 55769 RAMOS RAMIREZ, NEREA 2001 CG Tarragona

CL 64535 RIBALTA PEREZ, MARIA 2001 AAE Escola Treball

CL 64318 ROCA MONTALBAN, SARA 2001 CA Mollet

CL 62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 2002 CE Universitari

CL 57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 2002 UGE Badalona

CL 55545 SANTACANA GARCIA, AIDA 2001 CE Penedès

CL 55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 2001 Avinent Manresa

CL 60351 VERGES PEREZ, ALBA 2001 AA Catalunya

CL 54826 VILA SANCHEZ, DIWA 2001 Cornellà At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CL 58538 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 2002 Ripollet UA

CL 60624 BERNAL CASTELLÓ, ANDREA 2001 CN Reus Ploms

CL 62268 BO CALAF, SIRA 2001 CA Tarragona

CL 63290 CASTAÑO GARCIA, LAIA 2002 Martorell AC

CL 57657 CERDEIRA I CASALS, AINA 2001 CA Olesa

CL 59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 59519 COBOS SANCHEZ, CLAUDIA 2002 FC Barcelona

CL 62455 CORTES ALVAREZ, MARIONA 2002 Muntanyenc S.Cugat

CL 56899 DALMAU CLOTET, JULIA 2001 Avinent Manresa

CL 57761 DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI 2001 CA Granollers

CL 61155 DAOUDI , SABAH 2001 CE Penedès

CL 63383 DOUDI VEGA, NADIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 59798 GARCIA ROMERA, MARIA 2001 U Colomenca At.

CL 59529 GUARDADO MARTINEZ, GINA 2002 Ripollet UA

CL 63446 JORGE SICART, AINA 2001 CA Malgrat

CL 58227 KAJTIH KAJTIH, INA 2001 FC Barcelona

CL 59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 2002 CA Igualada

CL 58037 MANYANET NAVAL, MARIA 2001 Lleida UA

CL 58521 MORALES ARROYO, MIREIA 2001 UA Rubí

CL 60699 PLANAS COSTA, LAIA 2002 CA Igualada

CL 61012 PUJOL ZORITA, MARIA 2001 JA Sabadell

CL 63356 RESA ENRICH, LAIA 2001 Lleida UA

CL 60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 2001 CA Laietania

CL 55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 2001 Avinent Manresa

CL 55771 TERRON MARTINEZ, ANA 2001 CG Tarragona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ

CL 61910 ARMENGOL PARRA, PAULA 2002 AA Catalunya

CL 61640 BAHIM , GHITA 2002 CA Mollet

CL 60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 2001 CA Canaletes

CL 57697 BERENGUEL TORRES, CARLA 2002 CA Tarragona

CL 54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 2001 CA Laietania

CL 59642 CALVO GONZALEZ, JULIA 2002 CG Tarragona

CL 58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 2002 Avinent Manresa

CL 62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 2002 CA Canaletes

CL 59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 2001 CE Universitari

CL 63349 DELGADO CERRO, CLAUDIA 2002 Lleida UA

CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 2002 Avinent Manresa

CL 63182 DIALLO DIALLO, OUMY 2002 AA Palamos

CL 63383 DOUDI VEGA, NADIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 2001 Cornellà At.

CL 54806 GARCIA TAMARAL, EVA 2001 AE S.Andreu Barca

CL 58943 GONZALEZ MATEO, PAULA 2001 Pratenc AA

CL 61749 GROS , LEANE 2002 Muntanyenc S.Cugat

CL 63388 IÑIGO MAUREL, LAURA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 64172 LORENTE ALSINA, LAURA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 58933 MALDONADO GUILERA, LAURA 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55770 MANZANAL GARCIA, ANA 2001 CG Tarragona

CL 57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 2002 UGE Badalona

CL 62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 2002 CA Laietania

CL 62256 MELCHOR PEREZ, ANA 2001 CA Sant Just

CL 54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 2001 AA Catalunya

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 55544 MOLINA COLLADO, LAIA 2001 CE Penedès

CL 60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 55769 RAMOS RAMIREZ, NEREA 2001 CG Tarragona

CL 62185 REXACH CABRERA, NAIRA 2001 Avinent Manresa

CL 57803 RIBAS CALM, MARIA 2001 GEiE Gironí

CL 59544 RUIZ OTERO, MARTA 2001 CA Malgrat

CL 55772 SIMO CALLEJON, JUDIT 2001 CG Tarragona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

CL 63863 SOLER MONTEMAYOR, PAULA 2001 CA Baix Montseny

CL 61871 TORRES VIVES, ANNA 2002 CA Igualada

CL 64179 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 60351 VERGES PEREZ, ALBA 2001 AA Catalunya

CL 60406 VICENTE GARCIA, MARIA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 54826 VILA SANCHEZ, DIWA 2001 Cornellà At.

CL 58758 VIVES GALBANY, BERTA 2001 CA Montornès



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ

CL 63064 AMRAOUI , HAJAR 2002 CN Reus Ploms

CL 55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 2001 UA Rubí

CL 63428 ARTACHO COY, ANNA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 58769 BOHILS TENAS, MIREIA 2001 CA Calella

CL 58198 CASCON LOPEZ, CARLA 2002 UA Barberà

CL 59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 2002 ISS - L'Hospitalet

CL 57761 DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI 2001 CA Granollers

CL 59160 DE IRACHETA COSTA, MARIA 2002 CG Tarragona

CL 57762 DE LA TORRE GOMEZ, SOFIA 2002 CA Granollers

CL 60601 FERNANDEZ MARTINEZ, AINHOA 2001 CN Banyoles

CL 61607 GIL LOPEZ, ANDREA 2001 CA Canaletes

CL 58794 GOMEZ ZAFRA, NEREA 2001 UA Barberà

CL 57765 GONZALO MONJE, EMMA 2001 CA Granollers

CL 56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 2001 Pratenc AA

CL 58627 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 2001 CA Igualada

CL 60502 JARAMILLO CIVILL, MARIONA 2001 CE Penedès

CL 62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 2002 CA Canaletes

CL 55542 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 2001 CE Penedès

CL 58311 MASCARELL JULIAN, LAURA 2002 CA Tarragona

CL 56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 2001 CA Castellar

CL 62855 MURIST VACAS, AINHOA 2001 CA Canaletes

CL 56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 2001 CA Laietania

CL 60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 2002 AA Catalunya

CL 59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 2001 UGE Badalona

CL 61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 2001 AA Catalunya

CL 57803 RIBAS CALM, MARIA 2001 GEiE Gironí

CL 57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 2002 GA LluÏsos Mataró

CL 57516 RUFFO FERNANDEZ, BLANCA 2002 CE Universitari

CL 64104 SURROCA FIGUERES, CARLA 2002 CA Castellar

CL 62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 2001 CA Laietania

CL 60454 VALERO ALEJO, MARIA ROSA 2001 AAE Escola Treball

CL 56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 2001 UGE Badalona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

CL 60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 2001 CA Canaletes

CL 57564 BOROBIA ROCA, JOANA 2002 UA Terrassa

CL 54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 2001 CA Laietania

CL 56851 GIL DOMINGO, LAURA 2001 CA Gavà

CL 57734 HOHNHAUSSEN MONNER, SILVIA 2002 CA Igualada

CL 64420 JENE VINUESA, BET 2001 CA Laietania

CL 61983 JORBA VERA, ANA 2001 Martorell AC

CL 59823 LLORCA MONTES, CARLA 2001 Cornellà At.

CL 55542 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 2001 CE Penedès

CL 60655 LOUGHMAN GARCIA, EMMA 2002 CA Parets

CL 58037 MANYANET NAVAL, MARIA 2001 Lleida UA

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 57989 MONTAÑES ARBO, MONTSERRAT 2001 CA Tarragona

CL 62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 2002 CA Nou Barris

CL 55493 PUENTES AGUILO, CARLA 2001 CA Terres de l´Ebre

CL 61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 2001 AA Catalunya

CL 60704 ROCA ENRIQUEZ, JANA 2001 CA Igualada

CL 59455 SANCHEZ RUIZ, BERTA 2002 CA Tarragona

CL 62949 TREJO EXPOSITO, PAULA 2002 CA Nou Barris

CL 60406 VICENTE GARCIA, MARIA 2001 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ

CL 60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 2001 CA Laietania

CL 59798 GARCIA ROMERA, MARIA 2001 U Colomenca At.

CL 56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 2001 FC Barcelona

CL 59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 2002 Avinent Manresa

CL 55542 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 2001 CE Penedès

CL 58465 MARANO OGLIENGO, ANTONELLA 2001 UA Terrassa

CL 62880 MONAR PIGEMI, JULIA 2001 FC Barcelona

CL 62008 PINO CEREZO, AUREA 2002 Martorell AC

CL 59584 REVERTE MARTINEZ, JULIA 2001 UA Montsià

CL 63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 60799 RUIZ DE VILALLONGA, GINA 2001 CA Canaletes

CL 59455 SANCHEZ RUIZ, BERTA 2002 CA Tarragona

CL 60527 SOS SABRIA, AINA 2001 CE Penedès

CL 54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 2001 CA Laietania



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ

CL 61640 BAHIM , GHITA 2002 CA Mollet

CL 60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 2001 CA Laietania

CL 54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 2001 CA Laietania

CL 57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 2001 CG Tarragona

CL 59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 2001 CE Universitari

CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 2002 Avinent Manresa

CL 55546 FONT MIRET, NURIA 2001 CE Penedès

CL 62115 GARCIA FERRAN, IRENE 2001 CA Gavà

CL 57469 GARCIA GIRAUT, AINA 2001 UA Rubí

CL 56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 61749 GROS , LEANE 2002 Muntanyenc S.Cugat

CL 60616 LAGO LORES, ISABELA 2002 CA Igualada

CL 58933 MALDONADO GUILERA, LAURA 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 55770 MANZANAL GARCIA, ANA 2001 CG Tarragona

CL 57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 2002 UGE Badalona

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 2002 AE S.Andreu Barca

CL 58521 MORALES ARROYO, MIREIA 2001 UA Rubí

CL 60704 ROCA ENRIQUEZ, JANA 2001 CA Igualada

CL 62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 2002 CE Universitari

CL 63826 SABIO SANCHEZ, MARIA 2001 CAV Andorra

CL 59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 2001 UA Terrassa

CL 58753 SELVA TORRAS, NURIA 2001 CA Vic

CL 55772 SIMO CALLEJON, JUDIT 2001 CG Tarragona

CL 63828 SUAREZ PEREZ, ALBA 2001 CAV Andorra

CL 62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 2001 CA Laietania

CL 54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 2001 CA Laietania

CL 57703 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 2002 CA Tarragona

CL 54826 VILA SANCHEZ, DIWA 2001 Cornellà At.

CL 58758 VIVES GALBANY, BERTA 2001 CA Montornès



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ

CL 62156 BRUGUERA VICENTE, CARLA 2001 CA Laietania

CL 60153 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 2001 UGE Badalona

CL 64617 CHEN , YEDIE 2001 UA Barberà

CL 55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 2001 UA Terrassa

CL 55546 FONT MIRET, NURIA 2001 CE Penedès

CL 61710 GARRIDO BENET, ANGELA 2001 CA Granollers

CL 58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 60027 LOBATO BENITEZ, ISABEL 2001 UA Barberà

CL 54734 LOPEZ PLANA, MARTA 2001 CN Olot

CL 62905 MERZOUG , HANAE 2001 Martorell AC

CL 57989 MONTAÑES ARBO, MONTSERRAT 2001 CA Tarragona

CL 56458 MUR RODRIGUEZ, MARIA 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 63987 PONSI BOSCH, JORDINA 2001 ACE Riudellots

CL 60799 RUIZ DE VILALLONGA, GINA 2001 CA Canaletes

CL 59415 SASOT TEIXIDO, ANNA 2001 UA Terrassa

CL 55949 SEBBAK REINON, PAULA 2001 Penya APA Anem-hi

CL 59417 SEGURA GUERRA, LUCIA 2002 UA Terrassa

CL 55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 2001 Avinent Manresa

CL 56678 TARRAGO CLOP, NURIA 2001 Avinent Manresa

CL 60406 VICENTE GARCIA, MARIA 2001 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ FEMENÍ

CL 60932 ALSINA MUÑIZ, HELENA 2001 CA Laietania

CL 57061 ANDREU SAN MILLAN, ELENA 2001 CG Tarragona

CL 63876 BARRERA AHUMADA, PAULA 2001 UA Barberà

CL 57760 COTOLI CEREZO, RAQUEL 2001 CA Granollers

CL 60921 DAHIRI EL HARCHA, RODAINA 2001 CA Torredembarra

CL 57761 DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI 2001 CA Granollers

CL 58101 DELGADO PIZZO, INES 2002 CA Cambrils

CL 59554 FERNANDEZ RAVENTOS, NURIA 2001 FACVAC Valls

CL 64626 FRUTOS ANTICH, CLOE 2001 CA Torredembarra

CL 55865 GAROLERA GARCIA, ANNA 2001 CA Calella

CL 56361 GARRIDO ANTOLINO, CARMEN 2001 CA Montornès

CL 56851 GIL DOMINGO, LAURA 2001 CA Gavà

CL 58794 GOMEZ ZAFRA, NEREA 2001 UA Barberà

CL 56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 2001 CA Gavà

CL 60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 2001 AA Catalunya

CL 55285 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, DELIA 2001 FACVAC Valls

CL 61983 JORBA VERA, ANA 2001 Martorell AC

CL 60615 LAGO LORES, TATIANA 2001 CA Igualada

CL 62905 MERZOUG , HANAE 2001 Martorell AC

CL 61279 MOIX FALIP, LAIA 2001 CA Igualada

CL 55544 MOLINA COLLADO, LAIA 2001 CE Penedès

CL 60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 64061 PORTOLES COMAS, ANNA 2001 CA Gavà

CL 59584 REVERTE MARTINEZ, JULIA 2001 UA Montsià

CL 55582 RIERA SATO, MARTA 2001 Avinent Manresa

CL 57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 2002 GA LluÏsos Mataró

CL 55949 SEBBAK REINON, PAULA 2001 Penya APA Anem-hi

CL 60619 SORIANO MONTIEL, MELANIE 2002 CA Igualada

CL 55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 2001 UGE Badalona

CL 56594 VEGA PALOMINO, IRENE 2001 CA Sant Boi



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS ALEVÍ FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ

CL 60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 2001 CA Laietania

CL 60624 BERNAL CASTELLÓ, ANDREA 2001 CN Reus Ploms

CL 62268 BO CALAF, SIRA 2001 CA Tarragona

CL 54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 2001 CA Laietania

CL 59642 CALVO GONZALEZ, JULIA 2002 CG Tarragona

CL 55546 FONT MIRET, NURIA 2001 CE Penedès

CL 57469 GARCIA GIRAUT, AINA 2001 UA Rubí

CL 55865 GAROLERA GARCIA, ANNA 2001 CA Calella

CL 58805 GONZALEZ TINTORE, ANNA 2001 ISS - L'Hospitalet

CL 64620 GUASH HARMON, FRANCESCA 2001 CAV Andorra

CL 56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 2001 CA Gavà

CL 64619 MAS RODRIGUEZ, PATRICIA 2002 CAV Andorra

CL 56458 MUR RODRIGUEZ, MARIA 2001 Muntanyenc S.Cugat

CL 64061 PORTOLES COMAS, ANNA 2001 CA Gavà

CL 55493 PUENTES AGUILO, CARLA 2001 CA Terres de l´Ebre

CL 63826 SABIO SANCHEZ, MARIA 2001 CAV Andorra

CL 60424 SEGURA ABRIL, MARTONA 2002 CA Igualada

CL 63863 SOLER MONTEMAYOR, PAULA 2001 CA Baix Montseny

CL 55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 2001 Avinent Manresa

CL 56678 TARRAGO CLOP, NURIA 2001 Avinent Manresa

CL 56594 VEGA PALOMINO, IRENE 2001 CA Sant Boi

CL 56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 2001 UGE Badalona


